CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 021/2019-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vêm,

mui respeitosamente a presença de V. Exa., requerer o envio de ofício ao

Executivo Municipal, considerando a informação que circula no Município

de Jataizinho que foi concedido pela municipalidade ao Vereador Adir

Leite de Lima aparelhos de audição, solicitando informações quanto a sua

veracidade, bem como cópia da lista de espera para concessão de aparelhos

auditivos dos último 05 (cinco) exercícios, relação de pessoas que

obtiveram aparelhos auditivos via municipalidade dos últimos 05 (cinco)

anos, critérios para concessão de aparelhos auditivos, bem como sua base

legal, cópia do pedido formal efetuado pelo Vereador Adir Leite de Lima

para concessão de aparelho auditivo, se houver, bem como do parecer da

assistência social, pela concessão, se houver, certificando a inexistência de

qualquer dos documentos solicitados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Jataizinho, PR, aos 14 (quatorze) dias do

mês de outubro de dois mil e dezenove.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/